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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5495/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA
No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107
NIDN / NIDK : 0311016501
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL. I GUSTI NGURAH RAI, PERUMAHAN GRAND PRIMA BINTARA, CLUSTER D/9, RT 008 RW 016
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 ARS301 Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH
(6485)Kode MK dan Kelas : ARS301 KH101

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 23
Sep 2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 26 Online - Selesai

2/1 Jumat, 30
Sep 2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 29 Online - Selesai

3/1 Jumat, 7 Okt
2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 28 Online - Selesai

4/1 Jumat, 14
Okt 2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 28 Online - Selesai

5/1 Jumat, 21
Okt 2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 29 Online - Selesai

6/1 Jumat, 28
Okt 2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 29 Online - Selesai

7/1 Jumat, 4 Nov
2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 25 Online - Selesai

8/1 Jumat, 25
Nov 2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 29 Online - Selesai

9/1 Jumat, 2 Des
2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 29 Online - Selesai

10/1 Jumat, 9 Des
2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 29 Online - Selesai

11/1 Jumat, 16
Des 2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 28 Online - Selesai

12/1 Jumat, 23
Des 2022
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 28 Online - Selesai

13/1 Jumat, 6 Jan
2023

5495 - Dr.
YANUAR

Teori 25 Online - Selesai
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19:30 - 22:00 RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

14/1 Jumat, 13
Jan 2023
19:30 - 22:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak, CA
Ruang :

Teori 29 Online - Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH (6485)Kode MK dan Kelas : ARS301 KH101

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20190309204 DEWA AYU MADE METALIA
SARI

H H H A H H A H H H H H H H

2. 20210309071 VALENCHIA JEANDRY H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210309072 ANGGUN HERMAWATI H A H H H H H H H H H H H H

4. 20210309073 FIKHA NURFADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210309074 MULIA RACHMIATY PUTRI H H H H H H H H H H A H H H

6. 20210309075 FARIHA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210309076 DHANY SAPTARI
CHRISTIANINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210309077 DESMON ROZA A H H H H H H H H H H H H H

9. 20210309078 YOLANDA INGGRIANI H H H H H H A H H H H H H H

10. 20210309079 ERISH HARRY ANGKAT A H H H H H A H H H H H A H

11. 20210309080 MOCH. ILFAN GUNADI A H H H H H H H H H H H H H

12. 20210309081 ACITTA RARAS WIMALA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210309082 IDA AYU KETUT WIDANTHI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210309083 MARIA JUNIATI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210309084 AGUNG SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210309085 DAVID SAHAT H H H H H H A H H H H A A H

17. 20210309086 ARGA PARULIAN H H H H H H H H H H H H A H

18. 20210309087 KALIS SATYA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210309088 NURUL AZIZATUS SOLEHAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210309089 ROMANTI SURYA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210309090 DERRY RATIH ARIYANTI
PRATIKA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210309091 STEVY LENAHATU H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210309092 LUCIANA MERY UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210309093 KARISNA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210309095 ULAM FRIDSLAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210309096 DR. ASEP SAEPUDIN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210309097 ANNISA GHASSANI H H H H H H H H H H H H A H

28. 20210309098 VERA SINTIAWATI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210309101 DR.BOBY H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210309110 DR RIYO FIRSAN A H A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH (6485)

Kode MK dan Kelas : ARS301 KH101

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA pada tanggal 08-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

tugasonline 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
• Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol 
• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20190309204 Dewa Ayu Made Metalia Sari 75,00 78,00 76,00 85,71 77.27 A-

2. 20210309071 Valenchia Jeandry 75,00 80,00 77,50 100 79.75 A-

3. 20210309072 Anggun Hermawati 70,00 78,00 79,00 92,86 77.39 A-

4. 20210309073 Fikha Nurfadillah 70,00 78,00 78,50 100 77.95 A-

5. 20210309074 Mulia Rachmiaty Putri 85,00 78,00 78,00 92,86 81.59 A

6. 20210309075 Fariha 85,00 80,00 80,50 100 83.65 A

7. 20210309076 Dhany Saptari Christianingrum 80,00 84,00 81,00 100 83.50 A

8. 20210309077 Desmon Roza 65,00 74,00 78,50 92,86 74.54 B+

9. 20210309078 Yolanda Inggriani 75,00 77,00 79,50 92,86 78.74 A-

10. 20210309079 Erish Harry Angkat 80,00 79,00 79,00 78,57 79.26 A-

11. 20210309080 Moch. Ilfan Gunadi 75,00 75,00 76,50 92,86 77.24 A-

12. 20210309081 Acitta Raras Wimala 75,00 79,00 79,00 100 79.90 A-

13. 20210309082 Ida Ayu Ketut Widanthi 80,00 80,00 78,50 100 81.55 A

14. 20210309083 Maria Juniati 85,00 78,00 80,00 100 82.90 A

15. 20210309084 Agung Santoso 75,00 75,00 80,50 100 79.15 A-

16. 20210309085 David Sahat 80,00 79,00 81,00 78,57 79.86 A-

17. 20210309086 Arga Parulian 75,00 77,00 78,50 92,86 78.44 A-

18. 20210309087 Kalis Satya Wijaya 70,00 78,00 79,50 100 78.25 A-

19. 20210309088 Nurul Azizatus Solehah 80,00 80,00 80,00 100 82.00 A

20. 20210309089 Romanti Surya 75,00 83,00 77,50 100 80.65 A
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Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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21. 20210309090 Derry Ratih Ariyanti Pratika 80,00 78,00 79,00 100 81.10 A

22. 20210309091 Stevy Lenahatu 65,00 78,00 78,50 100 76.45 B+

23. 20210309092 Luciana Mery Utami 80,00 81,00 80,00 100 82.30 A

24. 20210309093 Karisna Agustin 85,00 74,00 80,50 100 81.85 A

25. 20210309095 Ulam Fridslan 75,00 80,00 80,00 100 80.50 A

26. 20210309096 Dr. Asep Saepudin 70,00 75,00 77,50 100 76.75 B+

27. 20210309097 Annisa Ghassani 70,00 77,00 79,00 92,86 77.09 A-

28. 20210309098 Vera Sintiawati 70,00 77,00 79,00 100 77.80 A-

29. 20210309101 Dr.boby 70,00 80,00 76,50 100 77.95 A-

30. 20210309110 Dr Riyo Firsan 0,00 0,00 38,00 7,14 12.11 E

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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